THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 178/2002/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 13 tháng 12 năm 2002

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

Về thực hiện thí điểm cải cách thủ tục hành chính tại các cảng biển thuộc khu

vực các tỉnh, thành phố : Bà Rịa - Vũng Tàu, Quảng Ninh, Đà Nẵng và Hải

Phòng

__________________

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 25 tháng 12 năm 2001;

Căn cứ Bộ luật Hàng hải Việt Nam ngày 12 tháng 7 năm 1990;

Căn cứ Quyết định số 136/2001/QĐ-TTg ngày 17 tháng 9 năm 2001 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Chương trình tổng thể cải cách hành chính Nhà nước giai đoạn

2001 - 2010;

Xét đề nghị của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải (tờ trình số 4301/TTr-BGTVT ngày

14 tháng 11 năm 2002),

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cho phép thực hiện thí điểm cải cách thủ tục hành chính đối với tàu thuyền,

trừ tàu quân sự và tàu biển chạy bằng năng lượng nguyên tử của nước ngoài, tàu

của lực lượng vũ trang Việt Nam phục vụ mục đích an ninh, quốc phòng và các loại

tàu công vụ nhà nước khác ra, vào tại các cảng biển thuộc khu vực tỉnh Bà Rịa -

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D21793